[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]14.10.2019		                                  № 1737                           г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.03.2017 № 92

В целях совершенствования условий оплаты труда работников МАУ МФЦ Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                              от 27.03.2017 № 92 «Об оплате труда работников МАУ МФЦ Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1. Дополнить п.2.2.3. таблицы № 3, раздела 2, приложения № 1 строкой:

	Главный специалист по оплате труда
	7287

1.2.  Пункт 4.3.1., раздела 4, приложения №1 изложить в новой редакции:
«4.3.1. Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются:
- руководителю учреждения – до 200 процентов;
- главному бухгалтеру и заместителям руководителя учреждения - в размере от 170 до 200 процентов должностного оклада;
- начальникам отделов -  в размере от 80 до 180 процентов должностного оклада;
- главным специалистам – в размере от 80 до 170 процентов должностного оклада;
- ведущим специалистам и специалистам первой категории – в размере от 80 до 150 процентов должностного оклада;
- водителям автомобиля учреждения - в размере 100 процентов должностного оклада;
- остальным рабочим учреждения - в размере от 30 до 60 процентов ставки заработной платы.
Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается, в зависимости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных и государственных услуг. Выплата устанавливается на срок не более одного финансового года».
1.3. Пункт 1, приложения № 2 дополнить словами «главный специалист по оплате труда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_92-МФЦ.docx   10/15/2019 12:18:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg